索引号：
11220000412760890L/2020-

02437
分类： 畜产品质量安全监管;函

发文机关： 吉林省畜牧业管理局 成文日期： 2020 年 05 月 27 日

标题：
关于对《探索区块链技术在相关领域创新应用的工作方案》修改意见的

函

发文字号： 吉牧函〔2020〕56 号 发布日期： 2020 年 06 月 01 日

关于对《探索区块链技术在相关领域创新应用的工

作方案》修改意见的函

吉牧函〔2020〕56号

省政务服务和数字化建设管理局:

  《关于征求〈探索区块链技术在相关领域创新应用的工作方案〉意见的

函》（吉政数办函〔2020〕400 号）收悉，经研究，提出如下修改意见。

  建议：将（二）探索区块链技术在农畜产品溯源方面的应用中第三条的内
容，修改为“完善全省畜产品质量追溯监管体系,推进畜产品质量安全区块链地

方标准制定，打造一体化畜产品追溯链,打通畜产品供应链上下游,构建畜产品

全生命周期的质量安全管理体系,消除畜产品质量安全监管盲区,提升畜产品质

量安全监管水平。”

  专此致函。

吉林省畜牧业管理局

2020 年 5 月 27 日

  （联系人：质监处 吕新会 电话： 88906783 ，17790012009）